関東テニス協会登録番号の登録方法

関東公認大会のお申し込みには 関東テニス協会登録番号(以下KTA番号)が必要となります。 以下をご参照のうえ、スポ人の会員情報にKTA番号の登録をお願いします。

スポ人

お問い合わせ先 info2@spojin.com

既に会員登録を済ませている選手

2018年11月以前にご登録の場合は未登録ですので下記の③で入力の有無を確認してください。

① マイページヘログイン

② 会員情報をクリック



③ 協会登録番号に入力



「入力内容を確認する」「上記の内容で変更する」で登録完了となります。

はじめて会員登録をする選手

登録フォーム「協会登録番号」の登録項目にご入力をお願いします。

高崎オープンジュニアwinter 2020

主催 高崎テニスクラブ 高崎市テニス協会

協警

		100.00	1,333 32	-						
種目/日程 ※1	参加資格	12/29 (火)	12/30 (水)	12/31 (木)	1/1 (金)	予選予備日	1/4 (月)	1/5 (火)		≪試合会場(コート)≫ ①ニューサンピア高崎(アウトドアハード6 面)
		予選	予選	予選	予選		本戦	本戦		
18歳男子シングルス	2003年		0				0	0		高崎市島野町1333 TEL:027-353-1107 ②高崎テニスクラブインドアスクール
18歳女子シングルス	以降出生の方			0		12/30 (水)	0	0	1/5(火)	(インドアハード3面) 高崎市島野町890-67 TEL: 027-353-5855
16歳男子シングルス	2005年		0			12/31(木)	0	0	1/6(水)	③高崎テニスクラブ(アウトドアオムニ4面) 高崎市下佐野町523-5 TEL:027-347-0766
16歳女子シングルス	以降出生の方				0	1/1(金)	0	0	1/9(土)	《MAT前橋TENNIS ACADEMY (アウトドア オムニ4面) 前橋市朝倉町2-36
14歳男子シングルス	2007年				0	1/2 (土)	0	0	1/10(日)	TEL:080-4624-6503 ⑤清水善造メモリアルテニスコート (アウトドアハード)
14歳女子シングルス	以降出生の方	0				1/3(日)	0	0	1/11(月)	高崎市井出町903-1 TEL:027-393-6441
12歳男子シングルス	2009年			0			0	0		※1 日程は参加人敷により変更となる場合が ございます。人敷が多い場合は予備日を利用します。
12歳女子シングルス	以降出生の方			0			0	0		申し込み人数によりドロ一数を決定いたします。

種目 12,14,16,18歳以下男女シングルス 全種目予選フリー、本戦ドローサイズ32

資格 上記の表にある参加資格を参照にしてください。

※関東テニス協会にジュニア登録済の選手に限ります。

※異なる年齢の種目にエントリーすることは出来ません。

※10歳以下の選手が14、16、18歳以下の種目に出場する事は出来ますがポイントは付きません。

試合方法 本戦、予選共に1セットマッチ (ウォーミングアップはサーブ4本となります)

試合球 babolat

申込締切 2020年12月11日(金) 24時

参加料 5.300円+330円 (ネットエントリー手数料)

申込方法 【WEBからエントリー】 https://www.spojin.com/

会員登録 → 大会選択 → お申込み → 決済 → ドロー確認 → 大会出場

銀行振込の場合、2営業日以内にご入金がない場合は自動キャンセルになります。

締切日翌日14時までにご入金の確認が取れない場合はキャンセルとなります。

(お振込先口座)

ジャパンネット銀行 すずめ支店 普通口座1433297

口座名義:ファイブフォー株式会社スポーツ大会受付 (ファイブフォー(カ)スポーツタイカイウケツケ)

*お振込み名義は「1229タカサキ+選手名」とご入力ください

キャンセル キャンセル締切日前に限り、マイページよりキャンセルが行えます。締切日まではキャンセル可能です。

参加料はスポコインとして返還いたします。

ドロ一発表 申し込み締め切り後、10日以内に仮ドローおよび会場を【高崎テニスクラブホームページ】にて発表いたします。

仮ドロー発表後、リドロ一等の事情により変更となる場合がございますので、試合前日に最終確認を必ずしてください。

欠場 諸事情による欠場の場合は、関東テニス協会のホームページ内の欠場届に記入の上、FAXで送付または、直接お持ち込みください。

関東テニス協会 ホームページURL http://www.kanto-tennis.com/index.htm

※手続きの関係上、お電話での欠場受付はできません。

【欠場受付FAX番号】027-395-5275 ※次場については、電話にてFAXの到着確認をお願いします。

<注意事項>

服装について 試合の服装はテニスウエアを着用の事(Tシャツ不可)

受付について プレーできる服装になって集合時間までに受付を済ませてください。受付開始時間は集合時間の1時間前となります。

いかなる理由でも受付時間に遅刻すると試合に出場することはできません。

天候について 多少の雨は開催予定です。台風、雷雨等で開催できない場合や、時間等の変更は高崎テニスクラブホームページにて

1時間前に掲載いたします。電話でのお問い合わせは、ご遠慮ください。

罰則について 関東テニス協会ジュニアテニストーナメントペナルティー規定に従い厳正に対処します。

個人情報について ご記入いただいた個人情報につきましては、大会情報に必要な選手名、所属等をHP、その他に掲載致しますのでご了承ください。

大会ディレクター 山口 優治 大会レフェリー 萬年 喜明

【大会についての問い合わせ先】 高崎テニスクラブインドアスクール TEL027-353-5855